С О Б Р А Н И Е   Д Е П У Т А Т О В
Митякинского  СЕЛЬСКого ПОСЕЛЕНИя
ТАРАСОВСКого РАЙОНа
РОСТОВСКой  ОБЛАСТи

	Р Е Ш Е Н И Е

14 ноября 2014 г                                 №  21                                ст. Митякинская

«О проекте решения Собрания депутатов
Митякинского сельского поселения
«О бюджете Митякинского сельского поселения
Тарасовского района на 2015 год и на
плановый период 2016 и 2017 годов»

   В соответствии с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании проекта Областного закона «Об областном бюджете на 2015 год и на плановый период  2016 и 2017 годов», Областного закона «О межбюджетных отношениях органов государственной власти и органов местного самоуправления в Ростовской области», Собрание депутатов Митякинского  сельского поселения

Р Е Ш И Л О:
1. Принять за основу проект решения Собрания депутатов Митякинского сельского поселения «О бюджете Митякинского сельского поселения Тарасовского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (приложение)
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Митякинского
сельского поселения                                                                    С.И. Куркин